“Fornitura e posa in opera serrature elettroniche SALTO SX4 ONE presso la sede del Consiglio regionale del 

Lazio”, come dettagliato nella apposita “Scheda Tecnica prestazionale”. 

Art. 3  

Disciplinare  

2  

(Importo stimato)  

1. L’importo stimato per il successivo affidamento: non superiore a euro 12.200,00 (euro 

dodicimiladuecento/00) oltre I.V.A. al 22%.   

Art. 4  

(Durata del contratto)  

1.  Mesi 3 (tre) a partire dal contratto o dal formale ordine delle prestazioni.  

Art. 5  

(Condizioni e i requisiti richiesti per la partecipazione)  

1. Possono partecipare gli operatori economici di cui all’articolo 65 del Codice, iscritti alla piattaforma